ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 050/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
050/2021/SES.

LOTAÇÃO: MAFRA – Maternidade Dona Catarina Kuss - MCK

Fun  ção:   FONOAUDIÓLOGO   Com experiência comprovada na área da Saúde

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 8DB1236D0407 08/05/1986 6,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 2B2645FE6B48 Não apresentou documento de identificação com foto

Fun  ção:   PSICÓLOGO Com Especialização   em   Psicologia Organizacional e do Trabalho

1. nº de candidatos inscritos: 19 (dezenove);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 08 (oito);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º DA18D5034123 21/07/1981 4,5
2º 35F8C6A67B50 08/01/1982 4,5
3º 27E6F462ABE3 06/11/1986 4,5
4º 2FE34A2C84F3 05/06/1984 3,5
5º 8540FFDBC5EE 01/10/1990 3,0
6º A2A293B879FE 01/04/1986 2,5
7º F1D6A55EED77 23/09/1970 2,0
8º ED5E7A63D72F 20/11/1991 2,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 11 (onze);
Nº Código/Chave Motivo
1 2909FE8EA890 Não comprovou pós-graduação como exigido em Edital
2 D47335A348B7 Não comprovou pós-graduação como exigido em Edital
3 B69E49322ACA Não comprovou pós-graduação como exigido em Edital
4 CEE4F30335F6 Não comprovou habilitação como exigido em Edital
5 6349149C536F Não comprovou pós-graduação como exigido em Edital
6 F9E1FB69A2D7 Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 61631358DE09 Não comprovou pós-graduação como exigido em Edital
8 C211D30465AD Não apresentou documento de identificação com foto
9 19F3EE953AC6 Não apresentou documento de identificação com foto

10 71965E9C46CD Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 6530FA6985AE Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Fun  ção:   MEDICO   Especialista em   Cardiologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Fun  ção: MÉDICO   Especialista em   Cardiologia com área de atuação em Ecocardiografia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 975A84DC5810 17/07/1944 5,5
2º 5496C52A3BBB 19/05/1953 5,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve desclassificados

Fun  ção:   MEDICO   Especialista em   Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º CD5FE2080AFA 20/06/1991 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 9D518ADA67C4 Não comprovou habilitação como exigido em Edital

Fun  ção:   MEDICO   Especialista em Pediatria

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º B998066D9BE2 09/11/1983 4,5
2º 9DE45015F87B 06/02/1984 4,5
3º F84EF714848B 17/04/1985 4,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve desclassificados

Fun  ção:   MEDICO   Especialista em   Radiologia e Diagnóstico por Imagem

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 19345023064 02/12/1971 5,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve desclassificados

Florianópolis, 26 de agosto de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu